
Protokół Nr 4/12 
z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Gminy Dubeninki 

odbytego w dniu 30 maja 2012r 
 
 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji – 3 
oraz Przewodniczący rady Gminy Pan Kazimierz Krahel i Sekretarz Gminy Pan Stanisław 
Kosiński. 
Nieobecni członkowie komisji: Jan Józef Bordzio, Jadwiga Świtaj. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Porządek posiedzenia komisji: 
1. Otwarcie posiedzenia 
2. Rozpatrzenie uwag wniesionych na XII Sesji Rady Gminy w dniu 07 maja 2012r do   
    projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminy Dubeninki 
3. Zamknięcie posiedzenia 
 
Ad.1 Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Pan Edward Sosnowski i 

stwierdził, że na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczy 3. 
 Następnie Pan Edward Sosnowski powitał członków komisji, Przewodniczącego 

Rady Gminy, Sekretarza Gminy i przedstawił porządek posiedzenia.. 
 
Ad.2 Przewodniczący Komisji Statutowej poinformował, że Przewodniczący Rady Gminy 

w trakcie XII Sesji przekazał dla mnie, wniesione przez Pana Ryszarda Gruszkę 
mieszkańca wsi Łysogóra, na piśmie uwagi dotyczące projektu Statutu Gminy 
Dubeninki, które w/w osoba złożyła na ręce Pana Kazimierza Krahela również w 
trakcie sesji. 

 Do swoich uwag Pan Ryszard Gruszka dołączył wydrukowane z internetu 2 kartki 
statutu z innej gminy na wzór jak powinien wyglądać statut. 

 Pan Edward Sosnowski powiedział, że radni otrzymali projekt Statutu napisany 
większą  trzcionką  żeby był wyraźny i czytelny, natomiast uchwała, która jest 
przesyłana do publikacji musi spełniać określone kryteria tj. odpowiedni rozmiar 
trzcionki, akapity itp. 

 Do części wniesionych uwag Pan Przewodniczący Komisji pokrótce ustosunkował się  
na XII Sesja Rady Gminy. 

 Następnie Pan Edward Sosnowski zaproponował prześledzić kolejno punkt po 
punkcie zgłoszone uwagi i do każdej z nich ustosunkować się. 

 Najwięcej uwag dotyczyło braku kropki, przecinka i literówki. 
 Członkowie komisji po przejrzeniu treści projektu Statutu dokonali stosownych 

poprawek. 
 Wniesione przez Pana Ryszarda Gruszkę uwagi oraz projekt Statutu po 

wprowadzonych poprawkach – w załączeniu. 
 
Ad.3 Zamknięcia posiedzenia Komisji Statutowej dokonał Przewodniczący Pan         

Edward Sosnowski. 
 
 
 Protokółowała:              Przewodniczący Komisji Statutowej 
 
 
     Irena Zakrzewska         Edward Stanisław Sosnowski 


